2020 年 2 月 10 日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 グ ラ ン デ ィ ー ズ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 亀 井  浩

 （ コード番号：3261  東証マザーズ、福証 Q-Board）

 問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 野  光 男

  （TEL．097－548－6700）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2020 年 2 月 10 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を

消却することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数 200,026 株

（2019 年 12 月末の発行済株式総数に対する割合  5.21％）

３．消却予定日 2020 年 2 月 28 日

（ご参考）

  消却後の発行済株式の総数（注）      3,637,874 株

   消却後の自己株式数（注）                      0 株

   （注）2019 年 12 月末時点の発行済株式の総数及び自己株式数から、上記の今回消却する株式の

        数を減じて算出した参考値です。

以 上